
Protokół Nr 13/2012 

z  posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu  

w Kielcach  z dnia  20.12.2012 r. 

w pokoju nr 217  Starostwa Powiatowego w Kielcach 

w godz. 13.00- 14.00. 

 
Przewodnicząca  Komisji, po stwierdzeniu guorum, o godz. 13.00 otworzyła posiedzenie 
Komisji. Przywitała obecnych członków komisji i gości 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 
 
Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 
Kieleckiego za okres miedzy sesjami. 
 
Przewodnicząca Komisji zwróciła się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi lub wnioski do proponowanego  porządku posiedzenia. 
 
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań. 
 
Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 
 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą 
sesję Rady Powiatu (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 
2. Sprawy różne. 
 
Ad. 1 
Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 
 
Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji omawiano i opiniowano 
następujące dokumenty i  projekty uchwał w sprawie : 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia WPF Powiatu Kieleckiego. 
 
 zmian w budżecie powiatu na 2012r. 
 
wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Kieleckiego za rok 2012 r. 

zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku, przyjętego uchwałą Nr 

XI/53/12 Rady Powiatu  w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 r. 

zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach, przyjętego uchwałą Nr XI/54/12 Rady Powiatu   w Kielcach       

z dnia 4 czerwca 2012 r. , 



zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach wchodzącego    

w strukturę organizacyjną Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Chęcinach wchodzącego    

w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach, 

zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku oraz 

Technikum Uzupełniającego w Chmielniku wchodzącego w skład Zespołu Szkół  Nr 3          

w Chmielniku, 

zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  w Łopusznie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5  w Łopusznie, 

zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  w Nowej 

Słupi wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 8  w Nowej Słupi, 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do projektu pn. : „Kielecki Obszar 

Funkcjonalny”, 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od Gminy Chmielnik na rzecz Powiatu Kieleckiego, 

prawa własności nieruchomości położonych w obrębie Łagiewniki gm. Chmielnik, 

 zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu w Kielcach         

na 2013 r.   

 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwał i zaopiniowali je pozytywnie. 
 
 
Ad. 2 
Sprawy różne 
 
W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano. 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14.00 zamknęła 
posiedzenie Komisji. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 

                             Przewodnicząca Komisji 
                                                                                                Małgorzata Sitarz 
 
 


